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Häyrylänranta - Konneveden satama ja portti Etelä-Konneveden kansallispuistoon, kuva: Jorma Ursin

 Tuulimylly 
 Konneveden kotiseutumuseon tuulimylly on alun perin Rautalammin  
 Koipiniemen Pieniniemestä, josta se siirrettiin Istunmäen Hannulaan  
 vuonna 1919. Myllyn rakennusvuosi on 1867. Konneveden kirkonkylään  
 Äänekosken suunnalta nousevat se on toivottanut tervetulleeksi vuodesta 1959. 

 Kotiseutumuseo ja lampaat
 Kotiseutumuseon alueelle on koottu kaksitoista 1700- ja 1800-luvun hirsi- 
 rakennusta. Ne on ryhmitelty paikkakunnalla käytössä olleen pihapiirin  
 muotoon. Museon arkisto- ja näyttelyrakennuksessa esitellään 1920- ja  
 1950-lukujen elämää ja asumista Konnevedellä. Lampaat hoitavat kesäisin  
 kotiseutumuseon perinnebiotooppialuetta ja kutsuvat museonmäelle lapsia  
 ja heidän vanhempiaan.

 Konneveden Bingo
 Konneveden Työväentalolla pelataan bingoa perinteisesti viikoittain – talvi-  
 ja kesäaikataulun mukaan. Bingo on Konneveden urheiluseuran ylläpitämää 
 toimintaa.

 Lapunmäen koulu
 Konneveden uusi koulu on rakennettu vuonna 2016.

 Urheilukeskus
 Konneveden urheilukeskus sijaitsee koulun vieressä ja tarjoaa monipuolisia  
 liikuntamahdollisuuksia sekä urheilutapahtumia.

 Lapunvuori
 Vesitornilta aukeaa hieno metsä- ja järvimaisema.

 Nurmikenttä
 Nurmikenttä toimii paikallisten futisjoukkueiden harjoitus- ja ottelupaikkana.  
 Sen vieressä (kunnantalon puolella) sijaitsee lasten leikkipuisto.

 Konneveden kunnantalo
 Konneveden nykyinen kunnantalo on rakennettu vuonna 1993 ja sen  
 arkkitehtuuri edustaa paikkakunnan henkeä.

 Toripuisto ja Anima Vitae
 Keskustassa sijaitseva puisto toimii toripaikkana. Toripuistoon voi pysähtyä  
 hetkeksi ja tarkkailla kylän elämää. Samalla voi ihastella Tuomas Pynnösen  
 taideteosta Anima Vitae.

 Galleria Käpy
 Käpy sijaitsee Konneveden vanhassa kirjastossa. Galleria tarjoaa kesä- ja  
 jouluohjelmaa, taidenäyttelyitä ja kulttuuritapahtumia. Gallerian yhteydessä  
 toimii kahvila ja taidekauppa.

 Konneveden kirkko
 Itsenäisenä vuonna 1920 aloittaneen Konneveden seurakunnan kirkko  
 rakennettiin vuosina 1921 – 1923. Myöhäistä kansallisromantiikkaa  
 edustavan kirkon suunnitteli arkkitehti Ilmari Launis.

 Häyrylänranta
 Häyrylänranta on Konneveden monipuolinen satama ja portti Etelä- 
 Konneveden kansallispuistoon. Satama- ja karavaanipalveluiden lisäksi  
 rannassa toimii kesäisin ravintola. Lentopallokenttä, frisbeegolfrata,  
 kanootti- ja kajakkivuokraus, polkupyörävuokraus, uimaranta ja avantouinti- 
 paikka, uimahyppytorni ja rantasauna ovat tarjolla virkistysvaihtoehtoina.  
 Häyrylänranta on kansallispuistoristeilyjen lähtöpaikka ja Häyrylänranta  
 Pop&Blues -festarin areena.

 Siikakoski
 Kansallisvedeksi nimetystä Konnevesi-järvestä alkavan seitsemän kosken  
 reitin alkukoski, Siikakoski, on nykyisin kiinnostava ja monipuolinen perho- 
 kalastajan paratiisi. Tasavallan presidentti Urho Kekkonen kalasti Siikakoskella  
 vuosina 1964 – 1981 soutumiehenään kosken rannalla asunut Paavo  
 Väisänen. Muista kuuluisista kalamiehistä nimekkäin on Yhdysvaltain  
 presidentti Jimmy Carter. Jyhkeä kivinen muistomerkki kertoo paikasta,  
 josta tasavallan päämies etsi rauhaa ja uutta voimaa.

 Partiomajan luontopolku ja Karinkosken laavu
 Luontopolku on helppo patikkareitti, joka kulkee koskireitin ja vanhan  
 partiomajan läheisyydessä. Rannassa sijaitsee Karinkosken laavu.

 Taikinaisen laavu
 Laavu sijaitsee Taikinaisen kosken rannassa ja on paikallisten suosittu  
 ulkoilukohde.

 Kellankoski ja voimalaitos
 Kellankoski on Konneveden koskireitin kauniimpia kohtia ja erittäin suosittu  
 kalapaikka. Kosken rannassa sijaitsee voimalaitos. Nykyisin toiminnassa  
 oleva voimalaitos on rakennettu vuonna 2000 pari vuotta aiemmin tuli- 
 palossa tuhoutuneen voimalaitoksen tilalle. 

 Rossinkylän perinnemaisema
 Rossinkylässä Konneveden kunnan kaakkoisosassa aivan Keski-Suomen  
 maakunnan itärajalla asuttiin jo kivikaudella. Perinnemaisemaksi  
 luokitellussa Rossinkylässä hiekkatie mutkittelee peltomaisemien lomitse.  
 Rossinkylän maisemat kokee kauneimmillaan pyöräillen tai patikoiden.
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Lisätiedot: Lue lisää kohteista reitin varrella  
olevista infotauluista tai osoitteesta: www.konnevesi.fi

Matkailuinfo: 0407 009 178


